K809 ID: 809
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn DX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter / Adapter, Innenbearbeitung
Adapter für D07-Schneidplatten auf A06-
Klemmhalter. Schwingungsgedämpfter Hartmetall-
Rundschaft mit innerer Kühlmittelzufuhr.
Toolholder / Adapter, For Internal Applications

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ L2 = 20,0 mm
6,0 20,0 D07.A06.20 HM AHSC 4,8 7,0 42,25 23,0 ATK9 T7F D07
  ▼ L2 = 30,0 mm
6,0 30,0 D07.A06.30 HM AJ5U 4,8 7,0 52,25 33,0 ATK9 T7F D07
  ▼ L2 = 40,0 mm
6,0 40,0 D07.A06.40 HM AAVG 4,8 7,0 62,25 43,0 ATK9 T7F D07
  ▼ L2 = 50,0 mm
6,0 50,0 D07.A06.50 HM ACBT 4,8 7,0 72,25 53,0 ATK9 T7F D07
  ▼ L2 = 60,0 mm
6,0 60,0 D07.A06.60 HM AKSW 4,8 7,0 82,25 63,0 ATK9 T7F D07
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: D07.A06.40 HM
Eine Umschlüsselungsliste von Webcode zu Schrauben bzw. Spannmuttern finden Sie auf Seite 766.
A conversion list from webcode to screws as well as standard screw nuts can be found on page 766.
si